56101703 Escritorios

56101706 Mesas de conferencia

56111503 Paquetes de muebles para ejecutivos modulares

56112103 Sillas para visitantes

56112104 Sillas para ejecutivos

56112109 Bancos

56121509 Mesas de computador para estudiantes

El monto de : **Siete  millones noventa  mil ciento catorce con 43/100 (7,090,114.43)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 5,539,876.93

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,463,908.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 63,780.76